Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» февраля 2019 г. №22
Об утверждении проекта планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район»

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования «Жигаловский район» по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьями 5.1, 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 21 июня 2005 года №177,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово муниципального образования «Жигаловский район» 02 апреля 2019 года в 10:00 часов.

2.Организовать выставку - экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово муниципального образования «Жигаловский район» по адресу: р.п. Жигалово, ул. Советская, 25 каб. 105.
3.Опубликовать проект планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово муниципального образования «Жигаловский район» в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Жигаловский район» на официальном сайте муниципального образования муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово муниципального образования «Жигаловский район» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке проекта планировки территории в бывшем населенном пункте Сурово муниципального образования «Жигаловский район» в письменной форме по адресу: р.п. Жигалово, ул. Советская, 25 каб. 105 с даты опубликования настоящего постановления до 17 часов 01 апреля 2019 года.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                  И.Н.Федоровский